علاوه بر خطراتی که این مواد می‌توانند به محیط‌زیست و زندگی آبزبان وارد کنند، شاهد به‌خطر افتادن سلامت انسان نیز خواهیم بود. اما علم هنوز داده‌های قابل‌اعتمادی درباره حضور، تفکیک، سرنوشت، مسیر و اثرات پلاستیک‌ها در بخش‌های مختلف محیطی ارائه نکرده است.

سه‌شنبه
۲۸ شهریور ۱۴۰۲
۲ ریح‌الاول ۱۴۴۵
۱۹ سپتامبر ۲۰۲۳
شماره ۲۲۰۷
پایه ۳۲۲۵

رتبه نخست ایران در دورریز موادغذایی

سیناعلیدوستی
فعال محیط‌زیست

طبق گزارش سازمان ملل، میزان دورریز مواد غذایی در کشورهای اروپایی در سال گذشته ۹ میلیون تن بوده است، در صورتی که این آمار در کشور ما در سال گذشته به ۳۵ میلیون تن رسید؛ یعنی ضایعات غذایی ایران چند برابر کشورهای اروپایی است.